




















PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

No.
MOCTEZUMA 

21, S.A. DE C.V.

OCTAVIO 

GUTIERREZ 

VAZQUEZ

INSUMOS 

ROARI, S.A. DE 

C.V.

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluación Legal - Administrativa

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-002-2025

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA PARA LA CPA 2025"

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 

ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 

técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 

propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 

realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 

establecidas en el anexo 1.

Copia del Acta Constitutiva y 

sus reformas, resaltando con 

marcatextos la actividad 

comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 

Única del Registro de 

Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 

resaltando con marcatextos el 

nombre de la persona a la se le 

asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 

nacimiento, así como su original 

o copia certificada de ésta para 

su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente con 

fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 

Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 

cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 

verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 

objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 

todos y cada uno de los puntos y

requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 

procedimiento.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 

PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 

cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 

su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 

PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el poder 

que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 

Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 

inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 

cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 

FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 

alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los términos 

señalados en el contrato respectivo y en el código civil federal.
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12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 

FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL E 

INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad que el 

participante se compromete en caso de resultar adjudicado a 

entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 

obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 

Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad 

Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de junio de 2025

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 

IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 

corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar cumplimiento 

a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal de la 

Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 

declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o través 

de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, para que 

los servidores públicos y demás personal que integran los Comités, 

que participen en los procesos de contratación, induzcan o alteren 

las evaluaciones de las proposiciones, el resultado del 

procedimiento, otros aspectos que otorguen condiciones más 

ventajosas con relación a los demás participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 

CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 

que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 

confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 

declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 

llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 

verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 

protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 

supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 

procedimiento de contratación.

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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MOCTEZUMA 

21, S.A. DE C.V.

OCTAVIO 

GUTIÉRREZ 

VÁZQUEZ

INSUMOS 

ROARI, S.A. DE 

C.V.

8
Lapiz con goma no #2Tipo 

Mirado -, caja con12 piezas 
N/A Tipo Mirado Caja 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

10

Calculadora Cientifica Escolar 

240 Funciones 10 Digitos Ultra 

Veloz con Baterias Incluidas 

Tipo Home Ware (Azul) pieza

N/A
Tipo Home 

Ware
Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

11

Cinta adhesiva  Tipo Transpore 

Tape (Pack of 24) 3M 1527-0,  

Paquete de 12 piezas

N/A

Tipo 

Transpore 

Tape

Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

17

Resistol 850 Escolar, 

pegamento blanco para el 

hogar, escuela y oficina, resistol 

no tóxico, adhesivo para 

manualidades y tareas, 

pegamento líquido, bote 1x225 

gr

N/A
Tipo Resistol 

850
Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

RAZÓN SOCIAL RAZÓN SOCIAL RAZÓN SOCIAL

Evaluación técnica binaria

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-002-2025

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA PARA LA CPA 2025"

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD
FECHA DE 

ENTREGA
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18

Tijeras de Oficina para Diestros 

de 8" para mano derecha con 

hojas de acero inoxidable de 4" 

con asa de plástico Tipo 

MODELO NO.H-1000 caja con 

6 piezas

N/A Genérica Caja 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

27
Bolígrafo tinta azul punto 

mediano, caja con 12
N/A Genérica Caja 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

28

Paquete con 1 Borrador para 

pizarrón blanco y 3 marcadores, 

color rojo azúl y amarillo 

N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

29
Cinta adhesiva transparente 24 

mm x 65 m
N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

30

Cinta canela de 150 m. base de 

agua, ancho de 4.8 cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 25

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

32
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE
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33

Papel Bond, tamaño carta , 

peso de papel 45 h/m2 , caja 

con 10 paquetes con 500 hojas 

c/u

N/A Genérica Caja 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

35 Lápiz adhesivo, de 22 gr N/A Genérica Pieza 16

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

36

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 99

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

37

Marcador permanente, punta 

doble, azul (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 100

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

38

Marcador permanente, punta 

doble, rojo (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, 

OFERTA COLOR 

NEGRO, SE 

SOLICITA COLOR 

ROJO

SI CUMPLE
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60 Cinta transparente de 48 x 50 N/A Genérica Pieza 8

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

64
Cutter ergonómico. 18mm. 

Office Depot. 43907. Pieza
N/A Genérica Pieza 14

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

79
Bolígrafo tinta azul punto 

mediano, caja con 12
N/A Genérica Caja 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

127

Cinta adhesiva de papel para 

piel, rollo de 1.25 cm. X 5 mtos. 

(microporo)

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

129
Cinta adhesiva transparente 24 

mm x 65 m
N/A Genérica Pieza 16

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

130

Cinta canela de 150 m. base de 

agua, ancho de 4.8 cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 26

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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131
Cinta canela de 48 x 50, 

paquete con 6 piezas.
N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

132 Cinta Canela Varias N/A Pieza N/A Genérica Pieza 40

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

133
Cinta Magica Scotch 810 3M  19 

mm x 65.8 m pieza
N/A Tipo Scotch Pieza 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

137

Navaja metálica multiusos con 

11 funciones que contiene: 

navaja, sacacorchos, 2 

destapadores, 1 con punta 

plana, escriador, tijeras, sierra, 

descamador con quita anzuelos, 

desarmador de cruz, lima con 

limpia uñas, enhebrador de 

agujas y arillo para usar como 

llavero.  Material acero 

inoxidable. Medidas: 9cm de 

alto y 2.5 cm de ancho.

N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

155

Corrector Líquido Pluma Office 

Depot 2 piezas

SKU: 35712

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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169
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

195 Foliadora manual pelikan N/A Tipo Pelikan Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

205
Goma de migajón pelikan ergus-

20, paquete con 2 piezas
N/A Tipo Pelikan Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

216

CAJA DE CARTON CON 

MEDIDAS 20.9 X 16 X 17.8 CM, 

INCLUYE HIELERA TÉRMICA 

DE POLIESTIRENO PRE 

EXPANDIDO DEL # 4, CON 

MEDIDAS  30 X 24 X 22 CM. 

PIEZA

N/A Genérica Pieza 1000

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA SI CUMPLE

265

Hojas de colores paquete. Con 

250 hojas surtido 5 colores, 

tamaño carta, 75 gr.

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

293
Ligas NaturalVariasN/A caja con 

600 piezaS
N/A Genérica Caja 46

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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321
Marcador permanente punto 

fino. Color negro caja 12 piezas
N/A Genérica Caja 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

N/A NO OFERTA

324

Marcador permanente, punta 

doble, azul (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 48

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

325

Marcador permanente, punta 

doble, azul (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 14

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

326

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE SI CUMPLE

327

Marcador permanente, punta 

doble, rojo (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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328

Marcadores - Azules Tipo 

Sharpie Magnum caja con 12 

piezas

N/A
Tipo Sharpie 

Magnum
Caja 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

329
Marcas y etiquetas para 

mercancias peligrosas Rollo
N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

334

NAVAJA TIPO Olfa Navaja 

Autorretráctil modelo   NO. H-

1139 caja con 24 piezas

N/A Tipo Olfa Caja 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA SI CUMPLE NO OFERTA

346

Papel Bond, tamaño carta , 

peso de papel 45 h/m2 , caja 

con 10 paquetes con 500 hojas 

c/u

N/A Genérica Caja 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

347
Lápiz Bicolor Rojo/Azul  paquete 

con 12 piezas
N/A Genérica Caja 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

349
Bolígrafo tinta azul punto 

mediano, caja con 12
N/A Genérica Caja 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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351
Broches para folder metálicos 

de 7 cms, caja con 40 piezas
N/A Genérica Caja 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

352

Carpeta blanca argolla brillante, 

tamaño carta de 1.5 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

353

Carpeta blanca argolla brillante, 

tamaño carta de 2 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

354

Carpetas de plástico de  3 

arillos redonda  de 1", 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

355
Registrador Lefort 1430 tamaño 

carta
N/A Tipo Lefort Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

356

Charola multinivel para 

documentos tamaño carta, color 

plata de 4 piezas

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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357
Cinta adhesiva transparente 48 

mm x 50 m
N/A Genérica Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

359

Cinta canela de 150 m. base de 

agua, ancho de 4.8 cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

360
Sujetadocumentos mediano, 

negro, caja con 12 piezas.
N/A Genérica Caja 35

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

361
Clips sujeta documentos  51 

mm grande, caja con 12 piezas
N/A Genérica Caja 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

362
Corrector liquido en pluma le/7 

ml
N/A Genérica Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

364

Dedal de hule color rojo, 

paquete con 20 piezas numero 

de tamaño 11, 11.5, 12 y 13

N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, 

OFERTA 

PAQUETE CON 10 

PIEZAS, SE 

REQUIERE 

PAQUETE CON 20 

PIEZAS

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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365

Caja para archivo para 

registradores de cartón 

corrugado resistente tamaño 

carta

N/A Genérica Pieza 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

367

Engrapadora de golpe tira 

completa, capacidad para 25 

hojas

N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

368

Folders carta, azul pastel, 

paquete con 100 piezas, tamaño 

carta (23.5x29.5 cms)

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

370
Lápiz, color Amarillo del No. 2 

caja con 100 piezas
N/A Genérica Caja 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, 

OFERTA CAJA 

CON 50 PIEZAS, 

SE REQUIERE 

CAJA CON 100 

PIEZAS

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

371
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

373
Separadores de cartulina,  

indice 10 divisiones
N/A Genérica Pieza 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
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376
Goma de migajón pelikan ergus-

20, paquete con 2 piezas
N/A Tipo Pelikan Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

377
Vasos térmico 16 oz, paquete 

con 500 piezas.
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

378
Grapas Estándar, color gris, 

caja con 5040 piezas
N/A Genérica Caja 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

380

Hojas de colores paquete. Con 

250 hojas surtido 5 colores, 

tamaño carta, 75 gr.

N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

381 calculadora de Escritorio ce250 N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

382
carpeta con broche tamaño 

carta paquete con 10 piezas
N/A Genérica Paquete 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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390 Lápiz adhesivo, de 22 gr N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

396

Papel Bond, tamaño carta , 

peso de papel 45 h/m2 , caja 

con 10 paquetes con 500 hojas 

c/u

N/A Genérica Caja 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

398

Paquete con 1 Borrador para 

pizarrón blanco y 3 marcadores, 

color rojo azúl y amarillo 

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

401
Reglas de aluminio de 30 cm. 

de longitud
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

405
Tijeras para oficina mt-8/ 8 

pulgadas
N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

444

Presentador Láser Inalámbrico 

Targus AMP16US / USB / Negro 

SKU: 84238

N/A Tipo Targus Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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450

Etiqueta de Activo Fijo Poliester 

Plata 51x25 mm, REQUIERE 

RIBBON, Rollo C/ 2,500 

etiquetas auto adheribles 

calidad, Centro de 1 pulgada

N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

456

Papel opalina blanco de 180 gs, 

tamaño carta, paquete con 100 

hojas

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

457

Paquete con 1 Borrador para 

pizarrón blanco y 3 marcadores, 

color rojo azúl y amarillo 

N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

470

Bolígrafo Tipo Baco Le Plume 

Punto 1.0 mm - Caja con 12 

Bolígrafos (Azul)

N/A Tipo Baco Caja 25

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

471
Goma de migajón pelikan ergus-

20, paquete con 2 piezas
N/A Tipo Pelikan Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

472

Paquete con 1 Borrador para 

pizarrón blanco y 3 marcadores, 

color rojo azúl y amarillo 

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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473

Carpetas de plástico de  3 

arillos redonda  de 1", 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

474

Carpeta blanca argolla brillante, 

tamaño carta de 1.5 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

475

Carpeta blanca argolla brillante, 

tamaño carta de 2 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

477
Cesto basura rectangular negro 

23 L.
N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

478

Charola Multinivel para 

Documentos Carta Office Depot 

/ Mesh / Plata / 3 piezas

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

479

Cinta Adhesiva 3M Scotch 550 / 

Transparente / 24 mm x 65 m / 

1 pieza

N/A Tipo 3M Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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480

Cinta Adhesiva 3M Scotch 550 / 

Transparente / 19 mm x 33 m / 

1 pieza

N/A Tipo 3M Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

481
Despachador de Cinta Adhesiva 

Tuk Jumbo D-50 / Negro
N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

482
Despachador de Cinta Adhesiva 

3M Scotch C-38 / Negro
N/A Tipo 3M Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

483
CINTA DE EMPAQUE TUK 

CANELA (150 M, 2 PZS.)
N/A Genérica Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

485

Sujetadocumentos mediano, 32 

mm.,  acero templado, negro, 

caja con 12 piezas.

N/A Genérica Caja 9

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

487

Corrector Líquido en Pluma 

Paper Mate Liquid Paper / 7 ml / 

1 pieza

N/A
Tipo Paper 

Mate
Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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488

Pastas para Engargolar Carta 

Alfer Raya Transparente Humo 

20 piezas

N/A Tipo Alfer Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

489

Pastas para Engargolar Carta 

Boflex Rayada Transparente 50 

piezas

N/A Tipo Boflex Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

490

Cutter Ergonómico con Navaja 

Retráctil de 18 mm Office Depot 

/ Plástico / Amarillo

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

491

Dedal de hule color rojo, 

paquete con 10 piezas numero 

de tamaño 11, 11.5, 12 y 13

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

493

ENGRAPADORA DE GOLPE 

TIRA COMPLETA PILOT 401 

(CROMO, 25 HOJAS)

N/A Tipo Pilot Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

494

Folders Carta de Papel con 

Media Ceja Office Depot / 

Colores surtidos / 25 piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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495

Folders Carta con Media Ceja 

Office Depot / Manila / 100 

piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 7

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

496
Folders Carta con Media Ceja 

Signature / Azul / 50 piezas
N/A Genérica Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

497
Folders Carta con Media Ceja 

Signature / Rosa / 100 piezas
N/A Genérica Pieza 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

498
Grapas Estándar, color gris, 

caja con 5040 piezas
N/A Genérica Caja 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

499
Lapices de Grafito Paper Mate 

No. 2 Amarillo 12 piezas
N/A

Tipo Paper 

Mate
Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

500

Ligas de Hule No. 18 Office 

Depot / Colores surtidos / 100 

gramos

N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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501
Mochila para Laptop Supra 

WBT3856E / Negro / 15.6 Pulg.
N/A Tipo Supra Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA SI CUMPLE NO OFERTA

503
Reglas de aluminio de 30 cm. 

de longitud
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

504
SEPARADORES ÍNDICE 

AVERY (COLORES, 8 PZS.)
N/A Tipo Avery Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

505
Juego de Separadores e Índice 

Apsa / Carta / 31 divisiones
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

507
TIJERAS MAPED SENSOFT 3D 

(13 CM, 1 PZA.)
N/A Tipo maped Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

509
Vasos térmico 10 oz, paquete 

con 105 piezas.
N/A Genérica Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
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510
Pritt Lápiz Adhesivo / 22 gr / 6 

piezas
N/A Tipo Pritt Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

511

Papel opalina blanco de 180 gs, 

tamaño carta, paquete con 100 

hojas

N/A Genérica Pieza 70

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

512

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

513

Hojas de Colores Facia 

Chromatics / Paquete 250 hojas 

/ Carta / Surtido 10 colores / 75 

gr

N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

514
Marcadores Permanente 

Sharpie Doble Punta 14 piezas
N/A Tipo Sharpie Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, 

OFERTA CAJA 

CON 12 PIEZAS, 

SE REQUIERE 

CAJA CON 14 

PIEZAS

NO OFERTA NO OFERTA

515

Marcador permanente, punta 

fina, rojo, azul y negro, paquete 

con 3 piezas

N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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516
Plumones Aquarelo Junior / 

Punta Fina / 12 piezas
N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

535 Puntilla lapicero 0.5 mm N/A Genérica Pieza 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

536 lapicero 0.5 mm N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

537

BOLIGRAFO Pentel BL57BP-C 

Bolígrafo Energel Dx 0.7 mm 

Azul Bl 1 pieza

N/A Tipo Pentel Pieza 40

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

538

BOLIGRAFO Paper Mate InkJoy 

- Bolígrafo de gel, punta fina, 

azul oscuro, caja de 12 

unidades

N/A
Tipo Paper 

Mate
Caja 25

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

539
Boligrafo p/fino stick azl c/12 

pinpoint
N/A Tipo Pin Point Caja 25

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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540

GBC Arillo Metálico Twin Loop 

5/16 para Engargolar, Paquete 

de 100 Piezas

N/A
Tipo Twin 

Loop
Paquete 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

541

GBC Arillo Metálico Twinloop 

Medida hasta 40 Hojas, color 

Negro, 1/4"

N/A
Tipo Twin 

Loop
Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, 

OFERTA HASTA 

35 HOJAS, SE 

REQUIERE HASTA 

40 HOJAS

SI CUMPLE NO OFERTA

542
3M Post-it Minibanderitas, 

Colores Surtidos
N/A Tipo 3M Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

543
Banderitas Adhesivas 3M Post-

It Flecha 5 Colores Neón
N/A Tipo 3M Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

544

Banderitas Adhesivas 3M Post-

It Tonos Frí­os / Colores 

surtidos / 2.5 x 4.3 cm

N/A Tipo 3M Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

545

Micas Térmicas Transparentes 

Office Depot / Carta / 5 mil / 100 

piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Paquete 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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546 AGENDA DIARIA 2025 N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

547

Marco para Letreros Office 

Depot / Vertical / Plástico / 10.1 

x 15.2 cm / Transparente

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

551
Regla en T Maped Technic 

Profesional Madera 100 cm
N/A Tipo Technic Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

552

Protectores de Hojas Carta 

Office Depot / Traslúcido mate / 

200 piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Caja 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

553
PROTECTORES DE HOJAS 

KINERA (OFICIO, 50 PZAS.)
N/A Tipo Kinera Caja 12

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

554
FOAMY TAM CTA PAQ 10 

SURTIDO
N/A Genérica Pieza 24

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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601

Plumones permanente punta 

fina y ultra fina paquete con 12 

piezas (Marcadores de colores / 

Tinta a base de agua / Alta 

intensidad / Punta dual (fina y 

extra fina) / Barril de plástico / 

Grip integrado / Tapa de 

seguridad / No tóxicos)

N/A Genérica Caja 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

603
Protectores de hojasVariasN/A 

caja 200 piezas
N/A Genérica Caja 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTA

629
REGLA METALICA 30CM 

ALUMINIO PIEZA
N/A T Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

630
Reglas de aluminio de 30 cm. 

de longitud
N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

662
Tijeras para oficina mt-8/ 8 

pulgadas
N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

663
Tijeras para oficina mt-8/ 8 

pulgadas
N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA
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664 Tinta para foliadora N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

841 Cinta canela de 48 mm x 150 Mt N/A Genérica Pieza 300

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

842
Cinta transparente de 48 mm x 

150 Mt
N/A Genérica Pieza 300

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

843
Cinta de Ducto Gris de 48 MM x 

50 Mt
N/A Genérica Pieza 150

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE NO OFERTA

844
Folder Tamaño Carta paquete 

c/100 piezas
N/A Genérica Caja 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

845

Papel Bond, tamaño carta , 

peso de papel 45 h/m2 , caja 

con 10 paquetes con 500 hojas 

c/u

N/A Genérica Caja 50

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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857

Caja de carton. 1m de largo x 

40cm de altura y 50 cm de 

ancho 

N/A Genérica Pieza 400

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA

NO CUMPLE, 

OFERTA CAJA DE 

CARTÓN 

100X60X50 CM, SE 

REQUIERE 

1MX40X50CM

SI CUMPLE

858

Caja de carton. 60 cm de largo x 

40cm de altura y 50 cm de 

ancho 

N/A Genérica Pieza 400

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA SI CUMPLE NO CUMPLE

865 Playo N/A Genérica Pieza 79

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

867
Cutter industrial con navajas de 

repuesto 
N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

881
Cinta canela de 150 m. base de 

agua, ancho de 4.8 cm
N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

882 Cinta masking tape N/A Genérica Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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883
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

884

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

942 Mochila portaherramientas N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA SI CUMPLE NO OFERTA

975 Resistol 5000, 500 ml N/A Tipo Resistol Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

976 Resistol Blanco, 500 gr N/A Tipo Resistol Pieza 10

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1039
Cinta adhesiva transparente 24 

mm x 65 m
N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-051                 2024-03-25

       Vigencia:                    Revisión:

2028-03-25                      00 Página 27 de 35



1040

Cinta canela de 150 m. base de 

agua, ancho de 4.8 cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Paquete 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1042
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

1043
Cutter ergonómico. 18mm. 

Office Depot. 43907. Pieza
N/A

Tipo Office 

Depot
Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1057

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 20

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1060

Paquete con 1 Borrador para 

pizarrón blanco y 3 marcadores, 

color rojo azúl y amarillo 

N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1061
Pegamento blanco escolar. 

Resistol. Frasco con 225gr.
N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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1072
Sobre solapa engomada 

tamaño cart. Paquete con 50.
N/A Genérica Paquete 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1096
Cinta adhesiva transparente 24 

mm x 65 m
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1097 Cinta transparente de 48 x 50 N/A Genérica Pieza 8

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1098
Cutter con navaja retráctil de 18 

mm/ metal/ amarillo con negro
N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE

1099
Cutter ergonómico. 18mm. 

Office Depot. 43907. Pieza
N/A

Tipo Office 

Depot
Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1107 Lápiz adhesivo, de 22 gr N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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1114

Marcador permanente, punta 

doble, negro (Marcador 

permanente / Doble punta (fina 

y ultra fina) / Tinta indeleble de 

secado rápido / Anti-

desvanecimiento / Resistente al 

agua (certificado AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 30

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1115

Papel Bond, tamaño carta , 

peso de papel 45 h/m2 , caja 

con 10 paquetes con 500 hojas 

c/u

N/A Genérica Caja 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1116
Pegamento blanco escolar. 

Resistol. Frasco con 225gr.
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1124
Sobre solapa engomada 

tamaño cart. Paquete con 50.
N/A Genérica Paquete 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1313
Cinta transparente de 19 mm de 

ancho
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

1314
Reglas de aluminio de 30 cm. 

de longitud
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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1315
Tijeras para oficina mt-8/ 8 

pulgadas
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1324
Foliadora 8 Dígitos Foliador de 

Metal MAE 6 dígitos Gris
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1325

Despachador integrador cinta 

adhesiva jumbro d-20 negro, 

diámetro del centro 3 pulgadas

N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1327 Cinta transparente de 48 x 50 N/A Genérica Pieza 4

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1333 Quita Goma Rodin 125 ml N/A
Tipo Quita 

Goma
Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

1334

ETIQUETA ADHESIVA #3 (18 x 

18 mm) GRANDE-COLOR-924 

AMARILLO

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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1335

ETIQUETA ADHESIVA #3 (18 x 

18 mm) GRANDE-COLOR-924 

AZUL

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1336

ETIQUETA ADHESIVA #3 (18 x 

18 mm) GRANDE-COLOR-924 

NARANJA

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1337

ETIQUETA ADHESIVA #3 (18 x 

18 mm) GRANDE-COLOR-924 

ROSA

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1338

ETIQUETA ADHESIVA #3 (18 x 

18 mm) GRANDE-COLOR-924 

VERDE

N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1344
Ligas de hule natural León. #18 

76mm X 2mm
N/A Genérica Pieza 16

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1346

Etiquetas de dirección de 

devolución de

1/2" x 1-3/4",

80 por hoja , color blanco

N/A Genérica Pieza 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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1360

Ligas de Hule No. 18 Office 

Depot / Colores surtidos / 100 

gramos

N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1361 Playo N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1362
Tijeras para oficina mt-8/ 8 

pulgadas
N/A Genérica Pieza 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE NO OFERTA

1363 Cinta transparente de 48 x 50 N/A Genérica Pieza 5

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

SI CUMPLE NO OFERTA

1370

Etiqueta AVERY de envío 

blanca láser, 1.3 x 4.5 cm, 

#5267. Especificaciones del 

producto: Tamaño 1.3 x 4.5cm, 

Impresion Láser, Forma 

Rectangular, Tamaño de hoja 

Carta, Adhesivo Permanente, 

Material Papel, Color Blanco, 

Etiquetas por hoja 80, Total 

etiquetas 2000, Hojas por 

paquete 25. 

N/A Tipo Avery Paquete 3

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

NO OFERTA

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1378

Pila alcalina cilindrica D, para 

calentador marca energizer 

larga duracion paquete de 2 

piezas

N/A Tipo energizer Paquete 2

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA
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1440
Boligrafo Pin Point fino 0.7 mm 

azul, paquete con 12 pz.
N/A Tipo Pin Point Caja 6

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

1471 Paquete de hojas de opalina N/A Genérica Paquete 15

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1472 Arillo chico para engargolar 1/4 N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE

NO CUMPLE, NO 

PRESENTA FICHA 

TÉCNICA

NO OFERTA

1473
Arillo mediano para engargolar 

1/2
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

1474
Arillo grande para engargolar 

7/8
N/A Genérica Pieza 1

 10 días 

hábiles a 

partir de la 

notificación de 

adjudicación.

SI CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas 

de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de junio de 2025
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COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

COSTO 

UNITARIO 
 IMPORTE 

COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

8

Lapiz con 

goma no 

#2Tipo Mirado -

, caja con12 

piezas 

N/A Tipo Mirado Caja 1  $         50.11  $           50.11  NO COTIZA  NO COTIZA  $           77.00  $              77.00 

10

Calculadora 

Cientifica 

Escolar 240 

Funciones 10 

Digitos Ultra 

Veloz con 

Baterias 

Incluidas Tipo 

Home Ware 

(Azul) pieza

N/A
Tipo Home 

Ware
Pieza 4  $         50.58  $         202.32  $       235.00  $         940.00  $         160.00  $            640.00 

11

Cinta adhesiva  

Tipo 

Transpore 

Tape (Pack of 

24) 3M 1527-

0,  Paquete de 

12 piezas

N/A

Tipo 

Transpore 

Tape

Pieza 1  $       213.15  $         213.15  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-002-2025

Evaluación económica

PROVEEDOR 2PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 3

INSUMOS ROARI, S.A. DE C.V.
OCTAVIO GUTIERREZ 
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Resistol 850 

Escolar, 

pegamento 

blanco para el 

hogar, escuela 

y oficina, 

resistol no 

tóxico, 

adhesivo para 

manualidades 

y tareas, 

pegamento 

líquido, bote 

1x225 gr

N/A
Tipo Resistol 

850
Pieza 12  $         45.03  $         540.36  $         45.73  $         548.76  $           55.00  $            660.00 

18

Tijeras de 

Oficina para 

Diestros de 8" 

para mano 

derecha con 

hojas de acero 

inoxidable de 

4" con asa de 

plástico Tipo 

MODELO 

NO.H-1000 

caja con 6 

piezas

N/A Genérica Caja 6  $       180.68  $      1,084.08  $       177.00  $      1,062.00  $         490.00  $         2,940.00 

27

Bolígrafo tinta 

azul punto 

mediano, caja 

con 12

N/A Genérica Caja 10  $         45.95  $         459.50  $         46.00  $         460.00  $           69.00  $            690.00 

28

Paquete con 1 

Borrador para 

pizarrón 

blanco y 3 

marcadores, 

color rojo azúl 

y amarillo 

N/A Genérica Pieza 6  $         77.11  $         462.66  $       113.00  $         678.00  $         146.00  $            876.00 
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Cinta adhesiva 

transparente 

24 mm x 65 m

N/A Genérica Pieza 20  $         15.71  $         314.20  $         15.00  $         300.00  $           40.00  $            800.00 

30

Cinta canela 

de 150 m. 

base de agua, 

ancho de 4.8 

cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 25  $         63.86  $      1,596.50  $       130.00  $      3,250.00  $           70.00  $         1,750.00 

32

Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 10  $         26.71  $         267.10  $         28.00  $         280.00  $           80.00  $            800.00 

33

Papel Bond, 

tamaño carta , 

peso de papel 

45 h/m2 , caja 

con 10 

paquetes con 

500 hojas c/u

N/A Genérica Caja 1  $       776.94  $         776.94  $       750.00  $         750.00  $      1,100.00  $         1,100.00 

35

Lápiz 

adhesivo, de 

22 gr

N/A Genérica Pieza 16  $         25.58  $         409.28  $         22.88  $         366.08  $           25.00  $            400.00 
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Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 99  $         22.38  $      2,215.62  $         25.00  $      2,475.00  $           25.00  $         2,475.00 

37

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

azul (Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 100  $         22.38  $      2,238.00  $         25.00  $      2,500.00  $           25.00  $         2,500.00 
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Marcador 

permanente, 

punta doble, 

rojo (Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 50  $         22.38  $      1,119.00  $         25.00  $      1,250.00  $           25.00  $         1,250.00 

60

Cinta 

transparente 

de 48 x 50

N/A Genérica Pieza 8  $         29.88  $         239.04  $         13.48  $         107.84  NO COTIZA  NO COTIZA 

64

Cutter 

ergonómico. 

18mm. Office 

Depot. 43907. 

Pieza

N/A Genérica Pieza 14  $         45.30  $         634.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

79

Bolígrafo tinta 

azul punto 

mediano, caja 

con 12

N/A Genérica Caja 5  $         45.95  $         229.75  $         46.00  $         230.00  $           69.00  $            345.00 

127

Cinta adhesiva 

de papel para 

piel, rollo de 

1.25 cm. X 5 

mtos. 

(microporo)

N/A Genérica Pieza 10  $         33.64  $         336.40  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

129

Cinta adhesiva 

transparente 

24 mm x 65 m

N/A Genérica Pieza 16  $         15.71  $         251.36  $         15.00  $         240.00  $           40.00  $            640.00 
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Cinta canela 

de 150 m. 

base de agua, 

ancho de 4.8 

cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 26  $         63.86  $      1,660.36  $       130.00  $      3,380.00  $           70.00  $         1,820.00 

131

Cinta canela 

de 48 x 50, 

paquete con 6 

piezas.

N/A Genérica Pieza 6  $         70.20  $         421.20  $         88.00  $         528.00  $           70.00  $            420.00 

132

Cinta Canela 

Varias N/A 

Pieza

N/A Genérica Pieza 40  $         29.06  $      1,162.40  $         12.65  $         506.00  $           70.00  $         2,800.00 

133

Cinta Magica 

Scotch 810 3M  

19 mm x 65.8 

m pieza

N/A Tipo Scotch Pieza 50  $       132.94  $      6,647.00  $       130.00  $      6,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Navaja 

metálica 

multiusos con 

11 funciones 

que contiene: 

navaja, 

sacacorchos, 2 

destapadores, 

1 con punta 

plana, 

escriador, 

tijeras, sierra, 

descamador 

con quita 

anzuelos, 

desarmador de 

cruz, lima con 

limpia uñas, 

enhebrador de 

agujas y arillo 

para usar 

como llavero.  

Material acero 

inoxidable. 

Medidas: 9cm 

de alto y 2.5 

cm de ancho.

N/A Genérica Pieza 4  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

155

Corrector 

Líquido Pluma 

Office Depot 2 

piezas

SKU: 35712

N/A Genérica Pieza 5  $         40.60  $         203.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 4  $         26.71  $         106.84  $         28.01  $         112.04  $           80.00  $            320.00 

195

Foliadora 

manual 

pelikan

N/A Tipo Pelikan Pieza 1  $       437.19  $         437.19  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

205

Goma de 

migajón 

pelikan ergus-

20, paquete 

con 2 piezas

N/A Tipo Pelikan Pieza 4  $         23.54  $           94.16  $         40.00  $         160.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

216

CAJA DE 

CARTON 

CON 

MEDIDAS 

20.9 X 16 X 

17.8 CM, 

INCLUYE 

HIELERA 

TÉRMICA DE 

POLIESTIREN

O PRE 

EXPANDIDO 

DEL # 4, CON 

MEDIDAS  30 

X 24 X 22 CM. 

PIEZA

N/A Genérica Pieza 1000  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $         340.00  $     340,000.00 

265

Hojas de 

colores 

paquete. Con 

250 hojas 

surtido 5 

colores, 

tamaño carta, 

75 gr.

N/A Genérica Pieza 2  $       127.14  $         254.28  $       137.00  $         274.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

293

Ligas 

NaturalVarias

N/A caja con 

600 piezaS

N/A Genérica Caja 46  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Marcador 

permanente 

punto fino. 

Color negro 

caja 12 piezas

N/A Genérica Caja 10  $       159.36  $      1,593.60  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

324

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

azul (Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 48  $         22.10  $      1,060.80  $         25.00  $      1,200.00  $           25.00  $         1,200.00 
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Marcador 

permanente, 

punta doble, 

azul (Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 14  $         22.10  $         309.40  $         25.00  $         350.00  $           25.00  $            350.00 

326

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 2  $         22.10  $           44.20  $         30.00  $           60.00  $           25.00  $              50.00 
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Marcador 

permanente, 

punta doble, 

rojo (Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 2  $         22.10  $           44.20  $         30.00  $           60.00  $           25.00  $              50.00 

328

Marcadores - 

Azules Tipo 

Sharpie 

Magnum caja 

con 12 piezas

N/A
Tipo Sharpie 

Magnum
Caja 10  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

329

Marcas y 

etiquetas para 

mercancias 

peligrosas 

Rollo

N/A Genérica Pieza 4  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

334

NAVAJA TIPO 

Olfa Navaja 

Autorretráctil 

modelo   NO. 

H-1139 caja 

con 24 piezas

N/A Tipo Olfa Caja 10  NO COTIZA  NO COTIZA  $    6,950.00  $    69,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Papel Bond, 

tamaño carta , 

peso de papel 

45 h/m2 , caja 

con 10 

paquetes con 

500 hojas c/u

N/A Genérica Caja 1  $       776.94  $         776.94  $       750.00  $         750.00  $      1,100.00  $         1,100.00 

347

Lápiz Bicolor 

Rojo/Azul  

paquete con 

12 piezas

N/A Genérica Caja 2  $         51.04  $         102.08  $         66.00  $         132.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

349

Bolígrafo tinta 

azul punto 

mediano, caja 

con 12

N/A Genérica Caja 20  $         45.98  $         919.60  $         46.00  $         920.00  $           69.00  $         1,380.00 

351

Broches para 

folder 

metálicos de 7 

cms, caja con 

40 piezas

N/A Genérica Caja 2  $         48.26  $           96.52  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

352

Carpeta 

blanca argolla 

brillante, 

tamaño carta 

de 1.5 

pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         55.11  $         551.10  $         53.00  $         530.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

353

Carpeta 

blanca argolla 

brillante, 

tamaño carta 

de 2 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         65.09  $         650.90  $         43.00  $         430.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

354

Carpetas de 

plástico de  3 

arillos redonda  

de 1", 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         44.81  $         448.10  $         43.00  $         430.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Registrador 

Lefort 1430 

tamaño carta

N/A Tipo Lefort Pieza 20  $         52.92  $      1,058.40  $         76.00  $      1,520.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

356

Charola 

multinivel para 

documentos 

tamaño carta, 

color plata de 

4 piezas

N/A Genérica Pieza 5  $       372.36  $      1,861.80  $       324.00  $      1,620.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

357

Cinta adhesiva 

transparente 

48 mm x 50 m

N/A Genérica Pieza 24  $         29.88  $         717.12  $         12.69  $         304.56  NO COTIZA  NO COTIZA 

359

Cinta canela 

de 150 m. 

base de agua, 

ancho de 4.8 

cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 12  $         63.86  $         766.32  $       130.00  $      1,560.00  $           70.00  $            840.00 

360

Sujetadocume

ntos mediano, 

negro, caja 

con 12 piezas.

N/A Genérica Caja 35  $         30.68  $      1,073.80  $         30.00  $      1,050.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

361

Clips sujeta 

documentos  

51 mm grande, 

caja con 12 

piezas

N/A Genérica Caja 5  $         70.71  $         353.55  $         75.00  $         375.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

362

Corrector 

liquido en 

pluma le/7 ml

N/A Genérica Pieza 12  $         21.18  $         254.16  $         26.00  $         312.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

364

Dedal de hule 

color rojo, 

paquete con 

20 piezas 

numero de 

tamaño 11, 

11.5, 12 y 13

N/A Genérica Pieza 3  $         56.84  $         170.52  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Caja para 

archivo para 

registradores 

de cartón 

corrugado 

resistente 

tamaño carta

N/A Genérica Pieza 50  $         38.77  $      1,938.50  $         40.00  $      2,000.00  $           90.00  $         4,500.00 

367

Engrapadora 

de golpe tira 

completa, 

capacidad 

para 25 hojas

N/A Genérica Pieza 4  $         72.92  $         291.68  $       220.00  $         880.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

368

Folders carta, 

azul pastel, 

paquete con 

100 piezas, 

tamaño carta 

(23.5x29.5 

cms)

N/A Genérica Pieza 2  $       177.53  $         355.06  $       210.00  $         420.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

370

Lápiz, color 

Amarillo del 

No. 2 caja con 

100 piezas

N/A Genérica Caja 1  $       128.46  $         128.46  $       340.00  $         340.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

371

Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 10  $         26.71  $         267.10  $         28.00  $         280.00  $           80.00  $            800.00 

373

Separadores 

de cartulina,  

indice 10 

divisiones

N/A Genérica Pieza 50  $         34.46  $      1,723.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

376

Goma de 

migajón 

pelikan ergus-

20, paquete 

con 2 piezas

N/A Tipo Pelikan Pieza 10  $         23.54  $         235.40  $         40.00  $         400.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

377

Vasos térmico 

16 oz, paquete 

con 500 

piezas.

N/A Genérica Pieza 1  NO COTIZA  NO COTIZA  $       880.00  $         880.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Grapas 

Estándar, color 

gris, caja con 

5040 piezas

N/A Genérica Caja 6  $         45.02  $         270.12  $         46.00  $         276.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

380

Hojas de 

colores 

paquete. Con 

250 hojas 

surtido 5 

colores, 

tamaño carta, 

75 gr.

N/A Genérica Pieza 1  $       127.14  $         127.14  $       137.00  $         137.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

381

calculadora de 

Escritorio 

ce250

N/A Genérica Pieza 4  $       174.00  $         696.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

382

carpeta con 

broche tamaño 

carta paquete 

con 10 piezas

N/A Genérica Paquete 5  $       128.46  $         642.30  $       150.00  $         750.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

390

Lápiz 

adhesivo, de 

22 gr

N/A Genérica Pieza 10  $         25.58  $         255.80  $         22.88  $         228.80  $           25.00  $            250.00 

396

Papel Bond, 

tamaño carta , 

peso de papel 

45 h/m2 , caja 

con 10 

paquetes con 

500 hojas c/u

N/A Genérica Caja 20  $       776.94  $    15,538.80  $       750.00  $    15,000.00  $      1,100.00  $       22,000.00 

398

Paquete con 1 

Borrador para 

pizarrón 

blanco y 3 

marcadores, 

color rojo azúl 

y amarillo 

N/A Genérica Pieza 5  $         77.11  $         385.55  $       113.00  $         565.00  $         146.00  $            730.00 

401

Reglas de 

aluminio de 30 

cm. de 

longitud

N/A Genérica Pieza 10  $         13.55  $         135.50  $         15.00  $         150.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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Tijeras para 

oficina mt-8/ 8 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 6  $         26.60  $         159.60  $         29.62  $         177.72  NO COTIZA  NO COTIZA 

444

Presentador 

Láser 

Inalámbrico 

Targus 

AMP16US / 

USB / Negro 

SKU: 84238

N/A Tipo Targus Pieza 3  $       802.84  $      2,408.52  $       530.00  $      1,590.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

450

Etiqueta de 

Activo Fijo 

Poliester Plata 

51x25 mm, 

REQUIERE 

RIBBON, Rollo 

C/ 2,500 

etiquetas auto 

adheribles 

calidad, Centro 

de 1 pulgada

N/A Genérica Pieza 3  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

456

Papel opalina 

blanco de 180 

gs, tamaño 

carta, paquete 

con 100 hojas

N/A Genérica Pieza 2  $       242.44  $         484.88  $       225.00  $         450.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

457

Paquete con 1 

Borrador para 

pizarrón 

blanco y 3 

marcadores, 

color rojo azúl 

y amarillo 

N/A Genérica Pieza 2  $         77.11  $         154.22  $       113.00  $         226.00  $         146.00  $            292.00 
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470

Bolígrafo Tipo 

Baco Le 

Plume Punto 

1.0 mm - Caja 

con 12 

Bolígrafos 

(Azul)

N/A Tipo Baco Caja 25  $         34.99  $         874.75  $         37.50  $         937.50  NO COTIZA  NO COTIZA 

471

Goma de 

migajón 

pelikan ergus-

20, paquete 

con 2 piezas

N/A Tipo Pelikan Pieza 20  $         23.54  $         470.80  $         40.00  $         800.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

472

Paquete con 1 

Borrador para 

pizarrón 

blanco y 3 

marcadores, 

color rojo azúl 

y amarillo 

N/A Genérica Pieza 5  $         77.11  $         385.55  $       113.00  $         565.00  $         146.00  $            730.00 

473

Carpetas de 

plástico de  3 

arillos redonda  

de 1", 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         44.81  $         448.10  $         43.00  $         430.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

474

Carpeta 

blanca argolla 

brillante, 

tamaño carta 

de 1.5 

pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         55.11  $         551.10  $         55.00  $         550.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

475

Carpeta 

blanca argolla 

brillante, 

tamaño carta 

de 2 pulgadas 

panorámica

N/A Genérica Pieza 10  $         65.09  $         650.90  $         55.00  $         550.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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477

Cesto basura 

rectangular 

negro 23 L.

N/A Genérica Pieza 3  $         90.38  $         271.14  $       100.00  $         300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

478

Charola 

Multinivel para 

Documentos 

Carta Office 

Depot / Mesh / 

Plata / 3 

piezas

N/A Genérica Pieza 10  $       313.20  $      3,132.00  $       325.00  $      3,250.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

479

Cinta 

Adhesiva 3M 

Scotch 550 / 

Transparente / 

24 mm x 65 m 

/ 1 pieza

N/A Tipo 3M Pieza 24  $         59.58  $      1,429.92  $         78.00  $      1,872.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

480

Cinta 

Adhesiva 3M 

Scotch 550 / 

Transparente / 

19 mm x 33 m 

/ 1 pieza

N/A Tipo 3M Pieza 24  $         33.64  $         807.36  $         26.00  $         624.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

481

Despachador 

de Cinta 

Adhesiva Tuk 

Jumbo D-50 / 

Negro

N/A Genérica Pieza 5  $       207.64  $      1,038.20  $       190.00  $         950.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

482

Despachador 

de Cinta 

Adhesiva 3M 

Scotch C-38 / 

Negro

N/A Tipo 3M Pieza 5  $         70.99  $         354.95  $         88.00  $         440.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

483

CINTA DE 

EMPAQUE 

TUK CANELA 

(150 M, 2 

PZS.)

N/A Genérica Pieza 24  $       207.64  $      4,983.36  $       130.00  $      3,120.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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485

Sujetadocume

ntos mediano, 

32 mm.,  acero 

templado, 

negro, caja 

con 12 piezas.

N/A Genérica Caja 9  $         27.55  $         247.95  $         30.00  $         270.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

487

Corrector 

Líquido en 

Pluma Paper 

Mate Liquid 

Paper / 7 ml / 

1 pieza

N/A
Tipo Paper 

Mate
Pieza 10  $         27.38  $         273.80  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

488

Pastas para 

Engargolar 

Carta Alfer 

Raya 

Transparente 

Humo 20 

piezas

N/A Tipo Alfer Pieza 10  $       139.00  $      1,390.00  $       145.00  $      1,450.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

489

Pastas para 

Engargolar 

Carta Boflex 

Rayada 

Transparente 

50 piezas

N/A Tipo Boflex Pieza 10  $       197.20  $      1,972.00  $       198.00  $      1,980.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

490

Cutter 

Ergonómico 

con Navaja 

Retráctil de 18 

mm Office 

Depot / 

Plástico / 

Amarillo

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 10  $         45.30  $         453.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

491

Dedal de hule 

color rojo, 

paquete con 

10 piezas 

numero de 

tamaño 11, 

11.5, 12 y 13

N/A Genérica Pieza 5  $         56.84  $         284.20  $       105.00  $         525.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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493

ENGRAPADO

RA DE 

GOLPE TIRA 

COMPLETA 

PILOT 401 

(CROMO, 25 

HOJAS)

N/A Tipo Pilot Pieza 5  $       212.05  $      1,060.25  $       216.00  $      1,080.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

494

Folders Carta 

de Papel con 

Media Ceja 

Office Depot / 

Colores 

surtidos / 25 

piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 12  $         89.04  $      1,068.48  $         70.00  $         840.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

495

Folders Carta 

con Media 

Ceja Office 

Depot / Manila 

/ 100 piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 7  $       169.64  $      1,187.48  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

496

Folders Carta 

con Media 

Ceja Signature 

/ Azul / 50 

piezas

N/A Genérica Pieza 12  $       200.00  $      2,400.00  $       210.00  $      2,520.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

497

Folders Carta 

con Media 

Ceja Signature 

/ Rosa / 100 

piezas

N/A Genérica Pieza 12  $       177.53  $      2,130.36  $       210.00  $      2,520.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

498

Grapas 

Estándar, color 

gris, caja con 

5040 piezas

N/A Genérica Caja 12  $         45.02  $         540.24  $         46.00  $         552.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

499

Lapices de 

Grafito Paper 

Mate No. 2 

Amarillo 12 

piezas

N/A
Tipo Paper 

Mate
Pieza 10  $         50.11  $         501.10  $         59.00  $         590.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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500

Ligas de Hule 

No. 18 Office 

Depot / 

Colores 

surtidos / 100 

gramos

N/A Genérica Pieza 4  $         34.05  $         136.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

501

Mochila para 

Laptop Supra 

WBT3856E / 

Negro / 15.6 

Pulg.

N/A Tipo Supra Pieza 4  NO COTIZA  NO COTIZA  $       505.00  $      2,020.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

503

Reglas de 

aluminio de 30 

cm. de 

longitud

N/A Genérica Pieza 10  $         13.55  $         135.50  $         14.00  $         140.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

504

SEPARADOR

ES ÍNDICE 

AVERY 

(COLORES, 8 

PZS.)

N/A Tipo Avery Pieza 10  $         26.59  $         265.90  $         40.00  $         400.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

505

Juego de 

Separadores e 

Índice Apsa / 

Carta / 31 

divisiones

N/A Genérica Pieza 10  $         77.74  $         777.40  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

507

TIJERAS 

MAPED 

SENSOFT 3D 

(13 CM, 1 

PZA.)

N/A Tipo maped Pieza 10  $         83.52  $         835.20  $         74.00  $         740.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

509

Vasos térmico 

10 oz, paquete 

con 105 

piezas.

N/A Genérica Pieza 24  $       104.40  $      2,505.60  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

510

Pritt Lápiz 

Adhesivo / 22 

gr / 6 piezas

N/A Tipo Pritt Pieza 10  $       140.97  $      1,409.70  $       145.00  $      1,450.00  $         125.00  $         1,250.00 

511

Papel opalina 

blanco de 180 

gs, tamaño 

carta, paquete 

con 100 hojas

N/A Genérica Pieza 70  $       242.44  $    16,970.80  $       212.00  $    14,840.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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512

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 20  $         22.35  $         447.00  $         25.00  $         500.00  $           25.00  $            500.00 

513

Hojas de 

Colores Facia 

Chromatics / 

Paquete 250 

hojas / Carta / 

Surtido 10 

colores / 75 gr

N/A Genérica Pieza 10  $       230.84  $      1,154.20  $       192.00  $      1,920.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

514

Marcadores 

Permanente 

Sharpie Doble 

Punta 14 

piezas

N/A Tipo Sharpie Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAME

NTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

515

Marcador 

permanente, 

punta fina, 

rojo, azul y 

negro, paquete 

con 3 piezas

N/A Genérica Pieza 20  $         64.04  $      1,280.80  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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516

Plumones 

Aquarelo 

Junior / Punta 

Fina / 12 

piezas

N/A Genérica Pieza 20  $         54.52  $      1,090.40  $         59.84  $      1,196.80  NO COTIZA  NO COTIZA 

535

Puntilla 

lapicero 0.5 

mm

N/A Genérica Pieza 50  $            6.69  $         334.50  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

536
lapicero 0.5 

mm
N/A Genérica Pieza 20  $         31.16  $         623.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

537

BOLIGRAFO 

Pentel 

BL57BP-C 

Bolígrafo 

Energel Dx 0.7 

mm Azul Bl 1 

pieza

N/A Tipo Pentel Pieza 40  $         91.64  $      3,665.60  $         90.00  $      3,600.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

538

BOLIGRAFO 

Paper Mate 

InkJoy - 

Bolígrafo de 

gel, punta fina, 

azul oscuro, 

caja de 12 

unidades

N/A
Tipo Paper 

Mate
Caja 25  $       871.16  $    21,779.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

539

Boligrafo p/fino 

stick azl c/12 

pinpoint

N/A Tipo Pin Point Caja 25  $         46.16  $      1,154.00  $         46.00  $      1,150.00  $           76.00  $         1,900.00 

540

GBC Arillo 

Metálico Twin 

Loop 5/16 para 

Engargolar, 

Paquete de 

100 Piezas

N/A
Tipo Twin 

Loop
Paquete 2  $       306.00  $         612.00  $       360.00  $         720.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

541

GBC Arillo 

Metálico 

Twinloop 

Medida hasta 

40 Hojas, color 

Negro, 1/4"

N/A
Tipo Twin 

Loop
Pieza 5  $         60.68  $         303.40  $         62.00  $         310.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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542

3M Post-it 

Minibanderitas

, Colores 

Surtidos

N/A Tipo 3M Pieza 24  N/A  N/A  $         85.00  $      2,040.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

543

Banderitas 

Adhesivas 3M 

Post-It Flecha 

5 Colores 

Neón

N/A Tipo 3M Pieza 24  $         61.45  $      1,474.80  $         80.00  $      1,920.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

544

Banderitas 

Adhesivas 3M 

Post-It Tonos 

Frí­os / 

Colores 

surtidos / 2.5 x 

4.3 cm

N/A Tipo 3M Pieza 24  $         49.17  $      1,180.08  $         64.00  $      1,536.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

545

Micas 

Térmicas 

Transparentes 

Office Depot / 

Carta / 5 mil / 

100 piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Paquete 2  $       480.24  $         960.48  $       537.00  $      1,074.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

546
AGENDA 

DIARIA 2025
N/A Genérica Pieza 5  $       103.24  $         516.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

547

Marco para 

Letreros Office 

Depot / 

Vertical / 

Plástico / 10.1 

x 15.2 cm / 

Transparente

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 20  $         60.32  $      1,206.40  $         59.00  $      1,180.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

551

Regla en T 

Maped 

Technic 

Profesional 

Madera 100 

cm

N/A Tipo Technic Pieza 2  $       718.04  $      1,436.08  $       640.00  $      1,280.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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552

Protectores de 

Hojas Carta 

Office Depot / 

Traslúcido 

mate / 200 

piezas

N/A
Tipo Office 

Depot
Caja 24  $       219.24  $      5,261.76  $       205.00  $      4,920.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

553

PROTECTOR

ES DE HOJAS 

KINERA 

(OFICIO, 50 

PZAS.)

N/A Tipo Kinera Caja 12  $       180.45  $      2,165.40  $       194.00  $      2,328.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

554

FOAMY TAM 

CTA PAQ 10 

SURTIDO

N/A Genérica Pieza 24  $         81.20  $      1,948.80  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

601

Plumones 

permanente 

punta fina y 

ultra fina 

paquete con 

12 piezas 

(Marcadores 

de colores / 

Tinta a base 

de agua / Alta 

intensidad / 

Punta dual 

(fina y extra 

fina) / Barril de 

plástico / Grip 

integrado / 

Tapa de 

seguridad / No 

tóxicos)

N/A Genérica Caja 2  $       117.16  $         234.32  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

603

Protectores de 

hojasVariasN/

A caja 200 

piezas

N/A Genérica Caja 5  $       202.43  $      1,012.15  $       220.00  $      1,100.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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629

REGLA 

METALICA 

30CM 

ALUMINIO 

PIEZA

N/A T Pieza 5  $         13.55  $           67.75  $         14.00  $           70.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

630

Reglas de 

aluminio de 30 

cm. de 

longitud

N/A Genérica Pieza 5  $         13.55  $           67.75  $         14.00  $           70.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

662

Tijeras para 

oficina mt-8/ 8 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 2  $         39.32  $           78.64  $         31.00  $           62.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

663

Tijeras para 

oficina mt-8/ 8 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 3  $         39.32  $         117.96  $         31.00  $           93.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

664
Tinta para 

foliadora
N/A Genérica Pieza 1  $         33.55  $           33.55  $       155.00  $         155.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

841

Cinta canela 

de 48 mm x 

150 Mt

N/A Genérica Pieza 300  $         26.91  $      8,073.00  $         24.00  $      7,200.00  $           70.00  $       21,000.00 

842

Cinta 

transparente 

de 48 mm x 

150 Mt

N/A Genérica Pieza 300  $       156.86  $    47,058.00  $         24.00  $      7,200.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

843

Cinta de Ducto 

Gris de 48 MM 

x 50 Mt

N/A Genérica Pieza 150  $         99.45  $    14,917.50  $       152.00  $    22,800.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

844

Folder 

Tamaño Carta 

paquete c/100 

piezas

N/A Genérica Caja 4  $       145.61  $         582.44  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

845

Papel Bond, 

tamaño carta , 

peso de papel 

45 h/m2 , caja 

con 10 

paquetes con 

500 hojas c/u

N/A Genérica Caja 50  $       776.94  $    38,847.00  $       750.00 37,500.00$      $      1,100.00  $       55,000.00 
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857

Caja de 

carton. 1m de 

largo x 40cm 

de altura y 50 

cm de ancho 

N/A Genérica Pieza 400  N/A  N/A  $       115.00  $    46,000.00  $         110.00  $       44,000.00 

858

Caja de 

carton. 60 cm 

de largo x 

40cm de altura 

y 50 cm de 

ancho 

N/A Genérica Pieza 400  N/A  N/A  $         68.00  $    27,200.00  $           90.00  $       36,000.00 

865 Playo N/A Genérica Pieza 79  N/A  N/A  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

867

Cutter 

industrial con 

navajas de 

repuesto 

N/A Genérica Pieza 3  $       462.84  $      1,388.52  $       279.00  $         837.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

881

Cinta canela 

de 150 m. 

base de agua, 

ancho de 4.8 

cm

N/A Genérica Pieza 10  $         32.48  $         324.80  $         30.00  $         300.00  $           70.00  $            700.00 

882
Cinta masking 

tape
N/A Genérica Pieza 10  $         23.28  $         232.80  $         30.00  $         300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

883

Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 6  $         26.71  $         160.26  $         28.00  $         168.00  $           80.00  $            480.00 
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884

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 6  $         22.35  $         134.10  $         25.00  $         150.00  $           25.00  $            150.00 

942

Mochila 

portaherramie

ntas

N/A Genérica Pieza 3  N/A  N/A  $    1,942.19  $      5,826.57  NO COTIZA  NO COTIZA 

975
Resistol 5000, 

500 ml
N/A Tipo Resistol Pieza 10  $       166.65  $      1,666.50  $       168.00  $      1,680.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

976
Resistol 

Blanco, 500 gr
N/A Tipo Resistol Pieza 10  $         73.97  $         739.70  $         75.00  $         750.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1039

Cinta adhesiva 

transparente 

24 mm x 65 m

N/A Genérica Pieza 5  $         15.71  $           78.55  NO COTIZA  NO COTIZA  $           40.00  $            200.00 

1040

Cinta canela 

de 150 m. 

base de agua, 

ancho de 4.8 

cm, paquete 

con 2 piezas

N/A Genérica Paquete 5  $         63.86  $         319.30  $       130.00  $         650.00  $           70.00  $            350.00 
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1042

Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 2  $         26.71  $           53.42  NO COTIZA  NO COTIZA  $           80.00  $            160.00 

1043

Cutter 

ergonómico. 

18mm. Office 

Depot. 43907. 

Pieza

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 4  $         45.30  $         181.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1057

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 20  $         22.35  $         447.00  $         25.00  $         500.00  $           25.00  $            500.00 

1060

Paquete con 1 

Borrador para 

pizarrón 

blanco y 3 

marcadores, 

color rojo azúl 

y amarillo 

N/A Genérica Pieza 1  $         77.11  $           77.11  $       113.00  $         113.00  $         146.00  $            146.00 

1061

Pegamento 

blanco escolar. 

Resistol. 

Frasco con 

225gr.

N/A Genérica Pieza 4  $         45.03  $         180.12  $         45.73  $         182.92  $           55.00  $            220.00 
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1072

Sobre solapa 

engomada 

tamaño cart. 

Paquete con 

50.

N/A Genérica Paquete 1  $       145.63  $         145.63  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1096

Cinta adhesiva 

transparente 

24 mm x 65 m

N/A Genérica Pieza 1  $         15.71  $           15.71  $         20.00  $           20.00  $           40.00  $              40.00 

1097

Cinta 

transparente 

de 48 x 50

N/A Genérica Pieza 8  $         29.88  $         239.04  $         13.48  $         107.84  NO COTIZA  NO COTIZA 

1098

Cutter con 

navaja retráctil 

de 18 mm/ 

metal/ amarillo 

con negro

N/A Genérica Pieza 3  $         26.71  $           80.13  NO COTIZA  NO COTIZA  $           60.00  $            180.00 

1099

Cutter 

ergonómico. 

18mm. Office 

Depot. 43907. 

Pieza

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 4  $         45.30  $         181.20  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1107

Lápiz 

adhesivo, de 

22 gr

N/A Genérica Pieza 6  $         23.78  $         142.68  $         24.31  $         145.86  $           25.00  $            150.00 
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1114

Marcador 

permanente, 

punta doble, 

negro 

(Marcador 

permanente / 

Doble punta 

(fina y ultra 

fina) / Tinta 

indeleble de 

secado rápido 

/ Anti-

desvanecimien

to / Resistente 

al agua 

(certificado 

AP) / Multi-

superfices)

N/A Genérica Pieza 30  $         22.35  $         670.50  $         25.00  $         750.00  $           25.00  $            750.00 

1115

Papel Bond, 

tamaño carta , 

peso de papel 

45 h/m2 , caja 

con 10 

paquetes con 

500 hojas c/u

N/A Genérica Caja 1  $       776.94  $         776.94  $       750.00  $         750.00  $      1,100.00  $         1,100.00 

1116

Pegamento 

blanco escolar. 

Resistol. 

Frasco con 

225gr.

N/A Genérica Pieza 1  $         45.03  $           45.03  $         49.00  $           49.00  $           55.00  $              55.00 

1124

Sobre solapa 

engomada 

tamaño cart. 

Paquete con 

50.

N/A Genérica Paquete 1  $       145.63  $         145.63  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1313

Cinta 

transparente 

de 19 mm de 

ancho

N/A Genérica Pieza 1  $         45.33  $           45.33  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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1314

Reglas de 

aluminio de 30 

cm. de 

longitud

N/A Genérica Pieza 1  $         13.55  $           13.55  $         14.00  $           14.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1315

Tijeras para 

oficina mt-8/ 8 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 1  $         39.32  $           39.32  $         29.62  $           29.62  NO COTIZA  NO COTIZA 

1324

Foliadora 8 

Dígitos 

Foliador de 

Metal MAE 6 

dígitos Gris

N/A Genérica Pieza 1  $       380.85  $         380.85  $       580.00  $         580.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1325

Despachador 

integrador 

cinta adhesiva 

jumbro d-20 

negro, 

diámetro del 

centro 3 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 1  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1327

Cinta 

transparente 

de 48 x 50

N/A Genérica Pieza 4  $         29.88  $         119.52  $         13.48  $           53.92  NO COTIZA  NO COTIZA 

1333
Quita Goma 

Rodin 125 ml
N/A

Tipo Quita 

Goma
Pieza 5  $         60.32  $         301.60  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1334

ETIQUETA 

ADHESIVA #3 

(18 x 18 mm) 

GRANDE-

COLOR-924 

AMARILLO

N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1335

ETIQUETA 

ADHESIVA #3 

(18 x 18 mm) 

GRANDE-

COLOR-924 

AZUL

N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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1336

ETIQUETA 

ADHESIVA #3 

(18 x 18 mm) 

GRANDE-

COLOR-924 

NARANJA

N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1337

ETIQUETA 

ADHESIVA #3 

(18 x 18 mm) 

GRANDE-

COLOR-924 

ROSA

N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1338

ETIQUETA 

ADHESIVA #3 

(18 x 18 mm) 

GRANDE-

COLOR-924 

VERDE

N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1344

Ligas de hule 

natural León. 

#18 76mm X 

2mm

N/A Genérica Pieza 16  NO COTIZA  NO COTIZA  $         36.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1346

Etiquetas de 

dirección de 

devolución de

1/2" x 1-3/4",

80 por hoja , 

color blanco

N/A Genérica Pieza 6  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1360

Ligas de Hule 

No. 18 Office 

Depot / 

Colores 

surtidos / 100 

gramos

N/A Genérica Pieza 1  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1361 Playo N/A Genérica Pieza 5  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1362

Tijeras para 

oficina mt-8/ 8 

pulgadas

N/A Genérica Pieza 3  $         39.32  $         117.96  $         29.62  $           88.86  NO COTIZA  NO COTIZA 

1363

Cinta 

transparente 

de 48 x 50

N/A Genérica Pieza 5  $         29.88  $         149.40  $         13.48  $           67.40  NO COTIZA  NO COTIZA 
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1370

Etiqueta 

AVERY de 

envío blanca 

láser, 1.3 x 4.5 

cm, #5267. 

Especificacion

es del 

producto: 

Tamaño 1.3 x 

4.5cm, 

Impresion 

Láser, Forma 

Rectangular, 

Tamaño de 

hoja Carta, 

Adhesivo 

Permanente, 

Material Papel, 

Color Blanco, 

Etiquetas por 

hoja 80, Total 

etiquetas 

2000, Hojas 

por paquete 

25. 

N/A Tipo Avery Paquete 3  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1378

Pila alcalina 

cilindrica D, 

para 

calentador 

marca 

energizer larga 

duracion 

paquete de 2 

piezas

N/A Tipo energizer Paquete 2  $         74.75  $         149.50  $       188.00  $         376.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1440

Boligrafo Pin 

Point fino 0.7 

mm azul, 

paquete con 

12 pz.

N/A Tipo Pin Point Caja 6  $         46.16  $         276.96  $         46.00  $         276.00  $           76.00  $            456.00 
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1471

Paquete de 

hojas de 

opalina

N/A Genérica Paquete 15  $         53.93  $         808.95  $         55.30  $         829.50  NO COTIZA  NO COTIZA 

1472

Arillo chico 

para 

engargolar 1/4

N/A Genérica Pieza 1  $         60.68  $           60.68  $         82.00  $           82.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1473

Arillo mediano 

para 

engargolar 1/2

N/A Genérica Pieza 1  $       102.30  $         102.30  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1474

Arillo grande 

para 

engargolar 7/8

N/A Genérica Pieza 1  $       188.34  $         188.34  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 SUBTOTAL  $  286,484.32  SUBTOTAL  $  369,859.59  SUBTOTAL  $     562,862.00 

 IVA  $    45,837.49  IVA  $    59,177.53  IVA  $       90,057.92 

 TOTAL  $  332,321.81  TOTAL  $  429,037.12  TOTAL  $     652,919.92 

Ciudad de México, a 30 de junio de 2025

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 

de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 

2025.
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